

## OLEJEK ARGANOWY 30 ML

cena: 38,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	Wooden Spoon
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

### Opis produktu

**Olej arganowy** nie bez powodu nazywany jest „płynnym złotem Maroko”. Fantastycznie działa na włosy, twarz, ciało i paznokcie. Czyni skórę promienną, miękką i odnowioną. Idealny jako kuracja na rozdwarzające się paznokcie.

Olej arganowy ma szerokie spektrum zastosowań dzięki wysokiej zawartości:

**Witaminy E:** bardzo potężnego sprzymierzeńca w walce z wolnymi rodnikami, które atakują i niszczą komórki

**Witaminy F:** składającej się w oleju arganowym z dwóch ważnych kwasów tłuszczowych, witamina ta świetnie wspiera walkę z trądzikiem, wysypką, egzemą i łuszczycą. W połączeniu z antyoksydantami wspiera tworzenie warstwy hydrolipidowej na skórze i włosach chroniąc je przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych oraz przesuszeniem.

**Fenole** – potężne antyoksydanty o właściwościach antyseptycznych i antybakteryjnych.

**Skwalen** – naturalnie występujący w olejach roślinnych. Ważny element w syntezie witaminy D.

**Sterole** – naturalne alkohole występujące w niektórych olejach (m.in. w oleju arganowym), które opóźniają starzenie i chronią przed promieniowaniem UV.

#### Korzyści jakie przynosi skórze olej arganowy:

Redukuje zmarszczki, poprawia elastyczność skóry, tonuje, może być stosowany do skór wrażliwych, nawilża, nie zatyka porów, balansuje produkcję sebum w przypadku skór suchych jak również tłustych, rozjaśnia cienie pod oczami, koi podrażnioną lub swędzącą skórę, zmiękcza popękane usta lub łokcie, przeciwdziała pojawieniu się rozstępów, łagodzi problemy skórne takie jak egzema, łuszczycyca czy trądzik, zwalcza wodne rodniki, przyspiesza porost włosów, nie pozostawia tłustej warstwy, czyni skórę miękką i promienną, zwalcza problem rozdwarzających się paznokci.

#### Sposób użycia:

Twarz i ciało: nałożyć kilka kropli na dłonie, rozgrzać i wmasować w skórę.

Włosy: Nałożyć na suche włosy przed myciem i nałożyć foliowy czepek. Zostawić na conajmniej godzinę, a najlepiej na noc. Następnie umyć włosy szamponem. Włosy będą miękkie i błyszczące.

#### Składniki:

100% organiczny olej arganowy\*  
\*z rolnictwa ekologicznego